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1- INGRESOS:

1.6.1 Renta de la Propiedad 1,715,411,039 1,715,411,039 618,317,801.89 20,089,386.51 638,407,188.40

1.6.1.1- Dividendos 1,690.411,039 1,690.411,039 608,533,888.20 5,224,504.50 613.758,392.70

24,648,795.701.6.1.2- intereses 25,000,000 25,000,000 9,783.913.69 14,864,882.01

1.6.4 Otros ingresos 695,000,000 695,000,000 241,776.54 230,805.06 472,581.60

4/2,581.601.6.4.1- Otros ingresos Diversos 695,000,000 695,000,000 241,776.54 230,805.06

TOTAL INGRESOS 2,410,411,039 2,410,411,039 618,559,578.43 20,320,191.57 638,879,770.00

2 - GASTOS:
2,410,411,039 2,410,411,039 38,571,339.70 21,556,366.88 60,127,706.58

2.1- Remuneraciones y Contribuciones 360,415,000 360,415,000 12,992,564.41 12,764,249.30 25,756,813.71

2.1.1 - Remuneraciones 17,957,605.14237,440,000 237,440,000 9,054,891.48 8,902,713.66

2.12 - Sobresueldos 3,661,438.5040,390,000 40,390,000 1,840,762.87 1820,675.63

2.13 - Dietas y Gastos de Representación 1853,519.6816.840,000 16,840,000 946,009.28 907,510.40

2.1.4 - Gratificaciones y Bonificaciones 10,000.0048,745,000 48,745,000 10,000.00

2.1.5 -Contribuciones a la Seguridad Social 2,274,250.3917,000,000 17,000,000 1140,900.78 1,133,349.61

2.2 - Contratación de Servicios 211322,000 211322,000 4,929,287.10 2,458,758.72 7,388,045.82

2.2.1 - Servicios Básicos 15,600,000 2,090,329.0815,600,000 1139,186.00 951143.08

2.2.2 - Publicidad. Impresión y Encuadernación 80,100,000 80,100,000

2.2.3 - Viáticos 4,000,000 4,000,000 12,600.00 4,450.00 17,050.00

2.2,4 - Transporte y Aimacenaje 290,000 290,000 175.00 175.00

2.2.5 - Alquileres y Rentas 718,502.0015,140,000 15,140,000 544,452.00 174,050.00

2.2.6 - Seguros 1626,642.1415,300,000 15,300,000 788,648.80 837.993.34

2.2.7 - Servicios de Conservación. Reparaciones

Menores e Instalaciones Temporales 31000,000 1348,258.9531000,000 1348,258.95

2.2.8 - Otros Servicios no incluidos en

conceptos anteriores 45,392,000 417,402.30 1513,368.6545,392,000 1095.966.35

2.2.9 - Otras Contrataciones de Servicios 4,500,000 73,720.004,500,000 73,720.00

2.3 - Materiales y Suministros 31174,039 31,174,039 923,530.02 671940.98 1595,47100

2.3.1 - Alimentos y Bebidas para Personas 2,000,000 2,000,000 59,005,64 83,539.1624,533,52

2.3.2 - Textiles y Vestuarios 4,700,000 4,700,000

2.3.3 - Productos de Papel. Cartón e Impresos 500.00720,000 720,000 500.00

2.3.4 - Productos Farmacéuticos 80,000 80,000

2,3.5 - Productos de Caucho. Cuero y Plástico 900,000 900,000

2.3.6 - Productos Minerales 500,000 500,000

2.3.7 - Combutibles. Lubricantes y Productos
Químicos 13,540.000 13,540,000 887,850,00 540,290.00 1428,140.00

2.3.9 - Productos y Útiles Varios 8,734,039 8,734,039 10,646.50 72,645.34 83,29184

2.4 - Transferencias Corrientes 14,000,000 14,000,000

2.4.1 - Transferencias Corrientes S. Privado 14,000,000 14,000,000

2.4.2 - Transf. Corrientes al Gob. General
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2.4,3 Transf. Corrientes a Gob. Generales

Locales

2.4.4 Transf. Corrientes a Emp. Públicas no
Financieras

2.4.5 Transf. Corrientes a Inst. Públicas no

Financieras

2.4.6 Subvenciones

2.4.7 Tranf. Corrientes Sector Externo

2.4.9 Tranf. Corrientes Otras inst. Públicas

2.5 - Transferencias de Capital 1,719,100,000 1,719,100,000 16,900,860.67 4,053,595.00 20,954,455.67

2.5.1 - Transferencias de Capital ASFL 1.000,000 1,000,000 4,053,595.00 4,053,595.00

2.5.2 - Transferencias de Capital al Gobierno 1,718,100,000 1,718,100,000 16,900,860.67 16,900,860.67

I
2.5.3 - Transf. de Capital a Gobiernos Locales

2.5.4 - Transf. Capital Emp. P no Financieras

2.5.6 - Transf. Capital Sector Externo

2.5.9 - Transf. Capital Otras Inst. Públicas

2.6 - Bienes Muebles. Inmuebles E Intangibles 70,200,000 70,200,000 925,887.00 925,887.00

2.6.1 - Mobiliario y Equipo 16,000,000 16,000,000 925,887.00 925,887.00

2.6.2 - Mobiliario y Equipo Educacional y
Educativo 700,000 700,000

2.6.3 - Equipo Intrumental y de Lab.

2.6.4 - Vehículos y Equipos de Transporte 34,000,000 34,000,000

2.6.5 - Maquinarias y Otros Equipos 11,500,000 11,500,000

2.6.6 - Equipos de Defensa y Seguridad

2.6.7 - Activos Biológicos

2.6.8 - Bienes Intangibles 8,000,000 8,000,000

2.6.9 - Edif. Estructuras Obj. Valor

2.7- Obras 4,200,000 4,200,000 2,825,097.50 681,935.88 3,507,033.38

2.7.1 - Obras en Edificaciones 4,200,000 4,200,000 2,825,097.50 681,935.88 3,507,033.38

2.7.2 - infraestructura

2.7.3 - Construcciones en Bienes

Consecionados

2.7 4 - Gastos de inversión

2.8 - Adquisicón Activos Financ. C/F Política

2.8.1 - Concesiónde Préstamos

2.8.2 - Adq. de Títulos de Valores Represt, de
Deudas

2.9 - Gastos Financieros

2.9.1 - intereses de la Deuda Pública Interna

2.9.2 - Intereses de la Deuda Pública Externa
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4.1 Aplicaciones Financieras

4.1 incremento de los Activos Financ.

Corrientes

4.1.1 - Incremento de los Activos Finac.

Corrientes

4.1.2 - Incremento de los Activos Financ. No

Corr.

4.3 - Disminución de Fondos de Terceros

4.3.5 - Disminución de Depósitos Fondos de
Ierceros

Total Gastos 2,410,411.039 2,410,411,039 38,571,339.70 21,556,366.88 60,127,706.58
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^ Claudio Marte

Encargado División de Presupuesto
Marleny Medrano

Directora Administrativa y Financiera

José E. Florentino

Presidente

presidencia


